

Základná škola Papradno		
Dúšio: 17.10.2012		
Čís.	159/2012	Lahota uistenia <input checked="" type="checkbox"/>
Prílohy	Znak hodnoty: 603	Referent: h

ERNA FAKTORA ČÍSLO 92715839

DODAVATEĽ (IČ DPH) SK2020433008 NORMAL s. r. o.
 (IČO) 31593402 Sučianska cesta 31, 03608 Martin
 (DIČ) 2020433008 Normal Martin
 BANKA: Tatrabanka Sučianska cesta 31
 ČÍSLO ÚČTU: 2624370906/1100 03608 Martin

ODBERATEĽ (IČ DPH) PRAJENCA SJ pri ZŠ PAPERADNO
 1970 31 (IČO) 35995971 35995971 SJ PB ZŠ Papradno
 (DIČ) 2020963890
 35995971 SJ pri ZŠ PAPERADNO 01013 Papradno 312
 SJ pri ZŠ Papradno
 01013 Papradno 312
 Slovensko

MIES.POD: FORMA ÚHRADY : PREVOBNÝ PŘEKAZ
 1635422650/0200 KONSTANTNÝ SYMBOĽ : 0000
 DATUM VYHOTOVENIA : 11.10.2012
 DATUM SPLATNOSTI : 25.10.2012
 DATUM DODANIA T/S : 11.10.2012

Zoznam DL

SUMA ZA DL,€:	490844	02.10.2012	ORG : 1970 ODJ : 31	78.68	94.42
SUMA ZA DL,€:	491607	09.10.2012	ORG : 1970 ODJ : 31	53.85	64.62
SUMA ZA DL,€:	491877	11.10.2012	ORG : 1970 ODJ : 31	16.00	19.20
SUMA ZA DL,€:	491879	11.10.2012	ORG : 1970 ODJ : 31	45.22	54.26

HODNOTNOSŤ
 229.60 Kč
 SOŠET CELKOM BEZ DPH 193.75
 SOŠET CELKOM S DPH 232.50

1902BA	CENA BEZ DPH				
0 2	0.00		0.00		0.00
0 2	0.00		0.00		0.00
20 2	193.75		38.75		232.50
SPOLU	193.75		38.75		232.50
			DPH CELKOM		38.75
			SOŠET CELKOM (K ÚHRADE)		232.50
			Konverzný kurz: 1 EUR=30.1260 SKK		7 004.30 SKK

PLATBU POUKAŽTE NA ÚČET Tatrabanka S VARIABILNÝM SYMBOĽOM 92715839
 OBALOVÉ KONTO ku dňu 16.10.2012

BN:1
 RC:0231 0271 0600

OR OS Zilina, Olozka 1443/L, oddiel s.r.o. NORMAL s. r. o.
 Sučianska cesta 31
 03608 Martin

VYHOTOVIL: Laková Monika Mgr.
Skolská jedáleň
Základná škola Papradno
Preskúmané - odsúhlasujem
vecnosť a správnosť
ceny k úhrade
Dátum: 17.10.2012 *SK*

NORMAL s.r.o.
 Sučianska cesta 31, 03601 Martin
 IČO: 31593402 -5-
 IČ DPH: SK20433008

LIST CÍSLO 490844

k objednávke/PDL číslo 450847

ODDÁVATEL (IC DPH) SK2020433008
 (ICO) 31593402
 (DIC) 2020433008

NORMAL s. r. o.
 Sučianska cesta 31, 03608 Martin
 Normal Martin
 Sučianska cesta 31
 03608 Martin

BANKA: Tatrabanka
 CÍSLO ÚCTU: 2624370906/1100

ODBERATEL (IC DPH)
 1970 31 (ICO) 35995971
 (DIC) 2020963990
 35995971 €J pri ZŠ PÁPRAĐNO

PRÍJEMCA €J pri ZŠ PÁPRAĐNO
 35995971
 01813 — Papradno 312

01813 Papradno 312
 Slovensko

FORMA ÚHRADY : PREVODNÝ PRÍKAZ
 KONŠTANTNÝ SYMBOĽ : 0008
 DÁTUM VYHOTOVENIA : 2.10.2012
 DÁTUM SPLATNOSTI : 16.10.2012
 DÁTUM DODANIA T/S : 2.10.2012

MIES. POD:
 CBU : 1635422658/0200
 VS : 490844

REGCIS KR	N A Z O V T O V A R U	MJ	PCBD	%DPH	MNOZSTVO	Cellkom EUR
227	SK CESNAK	kg	3.0900	20%	1.00	3.090
001	SK CIBULA	kg	0.3800	20%	25.00	9.500
014	TR CITRÓNY	kg	1.4000	20%	4.00	5.600
005	PL KALERAB KG	kg	0.4200	20%	2.00	0.840
006	PL KAPUSTA BIELA	kg	0.3700	20%	20.10	7.440
135	PL HRKVA	kg	0.3700	20%	3.00	1.110
008	PL PETROLEN	kg	0.8200	20%	3.00	2.460
093	ZA POMARANČE SYPANÉ	kg	1.2100	20%	35.20	42.590
113	PL UHOROKY BALATOVÉ SKLENÉKOVÉ	kg	1.2100	20%	5.00	6.050

HODNOTY	98.30 KB	SÚBET BEZ DPH	78.68
		HODNOTA ZĽAVY	0.00
		SÚBET CELKOM BEZ DPH (PO ZĽAVE)	78.68
		SÚBET CELKOM S DPH	94.42

SADZBA	CENA BEZ DANE		
0 %	0.00	0.00	0.00
0 %	0.00	0.00	0.00
20 %	78.68	15.74	94.42
SPOLU	78.68	15.74	94.42

DPH CELKOM 15.74
 SÚBET CELKOM (K ÚHRADE) 94.42
 Konverzný kurz: 1 EUR=30.1260 SKK 2 844.50 SK

OBALOVÉ KONTO ku dňu 2.10.2012

NNr-1 7
 RC:0231 0600

NORMAL s. r. o.
 Sučianska cesta 31
 03608 Martin

VYHOTOVIL: Katarína Ľancovská

ODBERATEL (IC DPH) SK2020433008
 (ICO) 31593402
 (DIC) 2020433008
 BANKA: Tatrabanka
 CISLO UCTU: 2624370906/1100

NORMAL s. r. o.
 Sučianska cesta 31, 03608 Martin
 Normál Martin
 Sučianska cesta 31
 03608 Martin

ODBERATEL (IC DPH)
 1970 31 (ICO) 35995971
 (DIC) 2020963890
 35995971 SJ pri ZS PAPERADNO

PRIJEMCA SJ pri ZS PAPERADNO
 35995971
 01813 Papradno 312

01813 Papradno 312
 Slovensko
 MIES. POD:
 CBU :1635422658/0200
 VS :491607

FORMA UHRADY : PREVODNY PRIKAZ
 KONSTANTNY SYMBOL : 0008
 DATUM VYHOTOVENIA : 9.10.2012
 DATUM SPLATNOSTI : 23.10.2012
 DATUM DODANIA T/S : 9.10.2012

REGCIS KR	N A Z O V T O V A R U	Mj	PCBD	%DPH	MNOZSTVO	Celkom EUR
102	SK JABLKA GOLDEN SYPANÉ	kg	0.7200	20%	8.50	6.120
005	PL KALERAB KG	kg	0.4200	20%	6.60	2.770
131	ES MANDARINKY SYPANÉ	kg	1.4800	20%	29.40	43.510
113	ES UHORKY ŠALÁTOVÉ SKLENÍKOVÉ	kg	1.2100	20%	1.20	1.450

HMOTNOST 45.70 KG
 SÚČET BEZ DPH 53.85
 HODNOTA ZĽAVY 0.00
 SÚČET CELKOM BEZ DPH (PO ZĽAVE) 53.85
 SÚČET CELKOM S DPH 64.62

SADZBA	CENA BEZ DANE		
0 %	0.00	0.00	0.00
0 %	0.00	0.00	0.00
20 %	53.85	10.77	64.62
SPOLU	53.85	10.77	64.62

DPH CELKOM 10.77
 SÚČET CELKOM (K OHRADÉ) 64.62
 Konverzný kurz: 1 EUR=30.1260 SKK 1 946.74 SK

OBALOVÉ KONTO ku dňu 9.10.2012

MN:-1 7
 RC:0231 0600

NORMAL s. r. o.
 Sučianska cesta 31
 03608 Martin

VYHOTOVIL: Vajdelova Monika

ODAVATEL (IC DPH) SK2020433008 (ICD) 31593402 (DIC) 2020433008	NORMAL s. r. o. Sušianska cesta 31, 03608 Martin Normal Martin Sušianska cesta 31 03608 Martin
BANKA: Tatrabanka CÍSLD ÚCTU: 2624370906/1100	
ODBERATEL (IC DPH) 1970 31 (ICD) 35995971 (DIC) 2020963890	PRIJEMCA SJ pri ZS PAPPADNO 35995971 01813 Papradno 312
01813 Papradno, 312 Slovensko	FORMA ÚHRADY : PŘEVODNÝ PŘÍKAZ KONŠTANTNÝ SYMBOL : 0008 DATUM VYHOTOVENIA : 11.10.2012 DATUM SPLATNOSTI : 25.10.2012 DATUM DODANIA T/S : 11.10.2012
MIES.POD: CBU : 1635422658/0200 VS : 491879	

REGCIS KR	N A Z O V T O V A R U	MJ	PCBD	ZDPH	MNOZSTVO	Celkom EUR
0600	EPS-H	KS	0,0000	0%	-3,00	0,000
0271	EPS-H	KS	0,0000	0%	1,00	0,000
015	SR BANANY	kg	1,1800	20%	23,00	27,140
014	TR CITRÓN	kg	1,4500	20%	3,00	4,350
135	FL MIRKA	kg	0,3700	20%	3,00	1,110
294	SK PARADAJKY SYPAŇE	kg	1,3700	20%	3,00	4,110
006	FL PETRŽLEN	kg	0,8200	20%	3,00	2,460
113	ES UHOROKY SALÁTOVÉ SKLENÍKOVÉ	kg	1,2100	20%	5,00	6,050

HODNOTNOSŤ	35,60 KG	SÚBET BEZ DPH	45,22
		HODNOTA ZĽAVY	0,00
		SÚBET CELKOM BEZ DPH (PO ZĽAVE)	45,22
		SÚBET CELKOM S DPH	54,26

SADZBA	CENA BEZ DANE		
0 %	0,00	0,00	0,00
0 %	0,00	0,00	0,00
20 %	45,22	9,04	54,26
SPOLU	45,22	9,04	54,26

DPH CELKOM	9,04
SÚBET CELKOM (K ÚHRADE)	54,26
Konverzný kurz: 1 EUR=30,1260 SKK	1 634,64 SK

OBALOVÉ KONTO ku dňu 11.10.2012

PN: 1	4
RC: 0231	0271 0600

NORMAL s. r. o.
Sušianska cesta 31
03608 Martin

VYHOTOVIL: Katarína Ľanovská

LIST ČÍSLO 491877 k objednávke/PDL číslo 451775

ODAVATEL (IC DPH) SK2020433008 (ICD) 31593402 (DIC) 2020433008	NORMAL s. r. o. Sučianska cesta 31, 03608 Martin Normál Martin Sučianska cesta 31 03608 Martin
BANKA: Tatrabanka ČÍSLO ÚČTU: 2624370906/1100	
ODBERATEL (IC DPH) 1770 31 (ICD) 35995971 (DIC) 2020963890 35995971 6J pri ZŠ PÁPRADNO	PRÍJEMCA 6J pri ZŠ PÁPRADNO 35995971 01813 Papradno 312
01813 Papradno 312 Slovensko	FORMA ÚHRADY : PREVODNÝ PRIKAZ KONŠTANTNÝ SYMBOL : 0008 DATUM VYHOTOVENIA : 11.10.2012 DATUM SPLATNOSTI : 25.10.2012 DATUM DODANIA T/S : 11.10.2012
MIES. POD: ČBU : 1635422658/0200 VS : 491877	

REGIO	KR	NAZOV TOVARU	MJ	PC60	ZDPH	MNOZSTVO	Cellkom EUR
016	SK	ZEMIAKY NESKORE	kg	0.3200	20%	50.00	16.000

HODNOTA	50.00 KG	SÚČET BEZ DPH	16.00
		HODNOTA ZĽAVY	0.00
		SÚČET CELKOM BEZ DPH (PO ZĽAVE)	16.00
		SÚČET CELKOM S DPH	19.20

SADZBA	CENA BEZ DANE		
0 %	0.00	0.00	0.00
0 %	0.00	0.00	0.00
20 %	16.00	3.20	19.20
SPOLU	16.00	3.20	19.20

DPH CELKOM 3.20
 SÚČET CELKOM (K ÚHRADE) 19.20
 Konverzný kurz: 1 EUR=30.1260 SKK 578.42 SK

PN: -1 7
 RC: 0231 0600

OBALOVÉ KONTO ku dňu 11.10.2012

NORMAL s. r. o.
 Sučianska cesta 31
 03608 Martin

VYHOTOVIL: Katarína Šanovská

Organizácia (pečiatka) ZŠ P. P. ŠKOLA Školská jedáleň 018 13 Papradno 312 okr. Pop. Bystriča	Sklad (prijímajúci útvár) <i>škol. jedáleň</i>	Číslo
	Dodávateľ (odovzdávajúci útvár) <i>Normal s.r.o</i>	Má dať
Druh príjmu <i>Normal</i>		Dal
Číslo a dátum dodacieho listu <i>92715839</i>	Počet, druh a označenie obalov	Spôsob dopravy <i>auto</i>
Číslo a dátum prepravného dokladu		

Por. čís.	Kód podľa platnej KP	Názov	MJ	Množstvo		Cena za MJ €	Spolu €
				podľa dokladu	skutočne prevzaté		
1	M2 74	jablo	kg	92715839	9,50	0,86	7,40
2	M2 166	kaleráb	kg	-11-	6,60	0,50	3,30
3	M2 75	mandarínka	kg	-11-	29,40	1,77	52,20
4	M2 157	uhorky sal.	kg	-11-	1,20	1,45	1,70
5	M2 136	cesnak	kg	-11-	1	3,70	3,70
6	M2 153	cibuľa	kg	-11-	25	0,44	11,40
7	M2 140	citron	kg	-11-	4	1,68	6,80
8	M2 166	kaleráb	kg	-11-	2	0,50	1, -
9	M2 105	kapusta	kg	-11-	20,10	0,44	8,90
10	M2 141	mrkva	kg	-11-	3	0,45	2,65
11	M2 148	petržele	kg	-11-	3	1, -	3, -
12	M2 96	pomaranče	kg	-11-	35,20	1,40	49,60
13	M2 157	uhorky	kg	-11-	5	1,45	7,30
14	M2 152	zemiky	kg	-11-	50	0,38	19,20
15	M2 76	baučiny	kg	-11-	23	1,41	32,60
16	M2 140	citron	kg	-11-	3	1,74	5,20
17	M2 141	mrkva	kg	-11-	3	0,45	1,35
18	M2 157	paradajky	kg	-11-	3	1,64	4,90
19	M2 148	petržele	kg	-11-	3	1, -	3, -
20	M2 157	uhorky	kg	-11-	5	1,45	7,30

Technická kontrola (dátum, podpis)	Číslo a dátum zápisu o vadách
------------------------------------	-------------------------------

Poznámka o zápise do skladovej karty	Vyhotovil <i>[Signature]</i> 17.10.2012 Dátum, podpis	Prevzal <i>[Signature]</i> 17.10.2012 Dátum, podpis	Schválil <i>[Signature]</i> 17.10.2012 Dátum, podpis	Kontroloval Dátum, podpis
--------------------------------------	--	--	---	----------------------------------